
Uchwała Nr XXIX/ 191/09  
 

Rady Gminy Bukowsko 
z dnia 14 sierpnia 2009 r  

 
 

w sprawie uchylenia Uchwały  Nr XXVIII/183/09 w sprawie zmiany  
uchwały własnej z dnia 14 marca 2008 r Nr XV/91/09 w sprawie zasad 
korzystania ze stołówek szkolnych oraz odpłatności za posiłki przygotowane 
w stołówkach szkolnych.  
 
 
  
              Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm. ) oraz art. 67 a ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty (tj. 
Dz. U. z 2004 r Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ) 
Rada Gminy w Bukowsku  
 

uchwala, co  następuje: 
 

§ 1  
 

Uchyla się w całości Uchwałę Nr XXVIII/183/09 z dnia 23 czerwca 2009 r  
w sprawie zmiany uchwały własnej z dnia 14 marca 2008 r Nr XV/91/08  
w sprawie zasad korzystania ze stołówek szkolnych oraz odpłatności za posiłki 
przygotowane w stołówkach szkolnych, uchwaloną w dniu 23 czerwca 2009 r.  
 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowsko.  
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


